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A. Less 

B. Equal to 

C. Greater 

Answer: C 

QUESTION: 9
 
______ is defined by the number of elements used (effective transducer width). 


A. Aperture 

B. Linear 

C. Transducer 

D. Propagation 

Answer: A 

QUESTION: 10
 
Which of the following is not a factor determining spatial resolution?
 

A. Frequency (wavelength) 

B. Transmit intensity 

C. Pulse interval 

D. Acquisition 

Answer: D 
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